
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 42/1999/QĐ-

BNN/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 2 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Trung tâm thi công cơ giới và xây lắp trực thuộc

 Trường dạy nghề cơ giới 3

________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 1/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Xét yêu cầu gắn công tác đào tạo công nhân kỹ thuật với thực hành sản xuất và phục

vụ sản xuất;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Dạy nghề cơ giới 3 và Tổng giám đốc Tổng

Công ty Xây dựng 4 (tờ hình số 04/TT-CG3 ngày 0l/12/1998);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Trung tâm Thi công cơ giới và xây lắp trực thuộc Trường Dạy

nghề Cơ giới 3 để thực hiện các nhiệm vụ sau:

Thi công xây dựng công hình thuỷ lợi vừa và nhỏ.

Thi xây dựng công cầu, đường giao thông nông thôn.

San lấp mặt bằng, xây dựng đồng ruộng, trồng rừng.

Sản xuất, lắp đặt cơ khí công trình, kết cấu thép xây dựng.

Sửa chữa xe, máy thi công.

Điều 2. Trung tâm Thi công cơ giới và xây lắp đặt trụ sở tại Trường dạy nghề cơ giới

3 - xã Hố Nai 3 , huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai. Trung tâm hoạt động theo chế độ

hạch toán kinh tế tự trang trải (kể cả khấu hao máy móc, trang thiết bị), tích luỹ bổ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7286

